
Společenský dům JILM Jilemnice Vás zve na  21. ročník divadelní přehlídky 
 

BŘEZEN 
měsíc divadla   

2015 

 
 
 
Ne 1.3.2015 v 10.00   BOB A BOBEK NA CESTÁCH                Divadlo Anfas Praha 
Známé večerníčkové postavičky ožijí ve veselém představení plném písniček na motivy knih Pavla Šruta a 
procestují ve svém létajícím klobouku celý svět.                                                                                                      60,- 
 
 

Po 2.3.2015 v 19.30    RECITÁL MICHALA HORÁČKA  – NA CESTĚ 2015 
Michala Horáčka na jevišti doprovodí František Segrada, Lenka Nová, Ondřej Ruml a také Horáčkova dcera Ruth. 
Interpreti jsou provázeni čtyřmi vynikajícími českými sólisty: Petrem Maláskem (klavír), Josefem Štěpánkem 
(kytary), Janem Tenglerem (kontrabas) a Petrou Malíškovou (violoncello).                                                          290,- 
 
 

Čt 5.3.2015 v 18.00     MARCEL MARTIN - KOLÁŽE 
Vernisáž výstavy jilemnického rodáka. Součástí vernisáže bude představení: "Zkrocení zlé Kateřiny během jedné 
čtvrthodiny" Hrají: Tomáš Václ a Lucie Vítová. Výstavu můžete navštívit v průběhu celého divadelního festivalu. 
 
 

Pá 6.3.2015  v 8.45 a 10.15   HUGO Z HOR                                   Divadlo Tramtarie Olomouc 
Veselé vyprávění o tom, jaké to je, když k vám domů tatínek přiveze  z polární výpravy Yettiho, tedy sněžného 
muže!                                            Představení pro MŠ a 1.-2.ročník ZŠ                                                               60,- 
 
 

Ne 8.3. 2015 v 19.30   IL CONGELATORE – ZMRAZOVAČ   Kočovné divadlo Ad Hoc  
Komediální operní drama plné napětí a morálních dilemat je prošpikováno hudebním géniem Verdiho, Pucciniho, 
Leoncavala, Bizeta a dalších mistrů. Romance a akce, živý orchestr, mrtvé mrtvoly… V sále je přísně zakázána 
konzumace zmrzliny! Z festivalu Jiráskův Hronov 2014 si soubor odnesl samá vynikající hodnocení ☺ . 100,- / 80,- 
 
 

Út 10.3.2015 v 19.30    DRŮBEŽÍ NÁŘEZ                                        DS Nakafráno Trutnov 
Autorky se v představení pokouší s humorem popsat některé situace ze života žen, hlavně z perspektivy jejich 
nadějí, snů, představ a naproti tomu reality života. Co ženy čekají a co pak dostanou, kam spěchají a kde zůstanou, 
také co nečekaného jim život sám přinese…. Skvěle hodnocené představení ☺.                                         100,- / 80,- 
 
 

Po 16.3.2015 v 8.45 a 10.15   DOBRODRUŽSTVÍ TOMA SAWYERA        Divadlo AHA! Praha 
Svižná a humorná adaptace slavné knížky je především oslavou dětství  a „hrdinských“ klukovských snů. 
                                                Představení pro I. stupeň ZŠ                                                                           70,- 
 
 
 



 
Čt 19.3.2015 v 19.30    VAJÍČKO               DS J. K. Tyl Josefův Důl 
Vajíčko je symbolem dobrého bydla. Je v něm útulno.V zájmu každého průměrného maloměšťáka tedy je dostat se 
do něj… Velmi dobře hodnocené představení Amatérskou scénou 2013 ☺ .                                                   90,-/70,- 
 
 

Ne 22.3.2015 v 17.00   HOŘÍ MÁ PANENKO !            DS Divadelního klubu Vrchlabí 
Film M. Formana „ Hoří, má panenko!“ pravděpodobně znáte.  My určitě, vždyť  se odehrává ve Vrchlabí a jeho 
hlavní představitelé žijí kolem nás. Věříme, že s trochou humoru a  pár písničkami toto představení nikoho 
neurazí…☺.                                                                                                                                                        90,-/70,- 
 
 

Čt 26.3.2015  v 8.45 a 10.15   ZÁHADA HLAVOLAMU                                 Divadlo AHA! Praha 
Kultovní klukovský napínavý román s hororovými prvky už více než půl století baví generace malých i velkých 
čtenářů.                                                       Představení pro II. stupeň ZŠ                                                             70,- 
 
 

So  28.3.2015 v 19.30   ŠVESTKA              Divadlo „U Váňů“ Poděbrady 
Jevištní sklerotikon v podání amatérského souboru, který nastudoval již 9 her z tvorby známé trojce                
Smoljak – Cimrman – Svěrák. Z vyprodaných sálů lze soudit, že velmi úspěšně ☺.                                     100,-/80,-                                                                                                  
 
 

Ne 29.3.2015 v 17.30   VČERA, DNES A ZÍTRA                            Divadlo Semafor Praha 
                                                aneb NOVÉ SCÉNKY FELIXE HOLZMANNA 
Skvělé představení interaktivní formou kombinující dosud nikdy neuvedené scénky známého českého komika             
s jeho klasickými humornými evergreeny. Hraje: David Šír a Miroslav Reil.                                              240,-/220,- 
 
 

Út 31.3.2015 v 19.30    TŘI MUŽI NA ŠPATNÉ ADRESE    Divadlo Bez zábradlí Praha 
Zlý sen ? Skutečnost ? Halucinace? Hromadné šílenství ? Jsou zde tři dospělé osoby mužského pohlaví a všechny 
tři si spletou adresu. Je to normální ? V této vynikající italské komedii není normálního skoro nic. Ale téměř vše se 
dá vysvětlit! Hrají: Karel Heřmánek, Bohumil Klepl, Zdeněk Žák, Jana Šulcová, Johanna Tesařová.        350,-/330,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Předprodej abonentních vstupenek / 1. – 6. řada/ od 5.1.2015 Abonentní vstupenka zahrnuje 2 profesionální 
divadla a 5 amatérských představení. (V programu označeny podtrženým datumem). 

 Cena 900,- / 800,- Kč studenti a důchodci. 
 Předprodej volných vstupenek od 10.2.2015 - Informační centrum Jilemnice, tel.: 481 54 10 08 

Vstupenky rezervujeme max. 5 dní. Nevyzvednuté vstupenky systém sám automaticky uvolní k dalšímu prodeji. 
Zakoupené vstupenky lze vrátit nejpozději 3 dny před plánovanou akcí. V tomto případě bude osobě, 

která vstupenky vrací vráceno pouze 50% z původní ceny vstupného. 
Vstupenky můžete přímo zakoupit v online prodeji , který bude spuštěn 10.2.2015 ve 12.00 hod.  

na www.sdjilm.cz 
 

Pořadatel:  Společenský dům JILM Jilemnice, Roztocká 500,  tel.: 481 54 40 70                       



 


